
刘建仙
张红旺
张红旺
张红旺
张红旺
张红旺
张红旺

王维珍
冯和平

白永在

责编院郭星宇
制版院赵 芳 112019年8月7日

星期三

武川县农村信用合作联社不良贷款催收公告
下列借款人或担保人在 武川县农村信用合作联社的借款已到期袁但没有按照借款合同的约定按期还本付息袁现已逾期遥 根据叶中华人民共和国合同法曳及相关法律尧法规的规

定袁现予以公告催收遥 请下列借款人及担保人从公告之日起袁立即与武川县农村信用合作联社各贷款网点联系袁履行借款合同约定的还本付息义务遥
武川县农村信用合作联社

2019年 8月 7日
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64
65
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67
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69
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72
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郎程
李文义
李伟
高凯军
曲志强
高凯军
贾茹
刘义
贾茹
贾茹
贾茹
李伟
李伟
曲志强
郎程
郎程
李伟
李伟
李伟
李伟
李伟
李伟
张长根
李伟
兰啸宇
赵树芳
乔红梅
高彩英
张福云
张凌霞
庄林林
李付和
杨花眼
聂慧智
康鹏
尹丽平
李志田
王根柱
赵根小
李月林
王俊
张云林
王俊文
彭雅珍
王庚元
任忠
彭雅珍
王飞
张云林
闫金光
王俊霞
李付和
翟新宇
高福俊
张永芬
霍喜桃
陈瑞平
赵清和
陈帅
张有
张月才
卢富
王文斌
高灵元
李世旺
赵成光
张俊俊
曹永明
吴占胜
樊世平
薛粉仙
王启
王再峰
赵天龙
毕二子
马秀军
邬锁贵
侯强
赵勇
刘建文
王元生
李根
秦丽俊
杨丽俊
郝秀成
杨海马
郝志锋
乔强
张强
闫海宽
宣建强

15260119******4138
15262119******4417
15042919******4819
15010219******1534
15010319******1131
15010219******1534
15010219******2068
15262119******4414
15010219******2068
15010219******2068
15010219******2068
15042919******4819
15042919******4819
15010319******1131
15260119******4138
15260119******4138
15042919******4819
15042919******4819
15042919******4819
15042919******4819
15042919******4819
15042919******4819
15262119******4414
15012519******453X
15262119******0032
15262419******3032
15262119******0025
15012519******2425
15012519******0013
15012519******0024
15012119******0611
15262119******4717
15262119******4754
15262119******381X
15262219******0016
15012519******0212
15012519******4719
15262119******4718
15262119******471X
15263419******1814
15012519******4711
15263119******2729
15012519******4710
15012519******3829
15012519******0032
15262119******4715
15012519******3829
15012519******4719
15263119******2729
15012519******4837
15012519******4829
15262119******4717
15012519******3017
15012519******4711
15012519******5620
15262119******0023
15262219******0015
15010519******3611
15010219******4574
15262119******1119
15262119******1131
15262119******2016
15012519******2114
15262119******2013
15012519******2012
15012519******2115
15012519******2117
15012519******2034
15262119******2016
15012519******2110
15262119******2027
15262119******2016
15262119******2013
15012519******5419
15262119******2037
15262119******2016
15262119******2016
15012519******5013
15012519******2011
15012519******2014
15262119******2012
15262119******2015
15012519******2119
15012519******2030
15262119******2017
15262119******2035
15012519******2030
15012519******2119
15262119******0201X
15262119******2010
15012519******0637

党艳青
王凤英
吴红梅
周莉
刘巍
周莉
于宏伟
王水仙
于宏伟
于宏伟
于宏伟
吴红梅
吴红梅
刘巍
党艳青
党艳青
吴红梅
吴红梅
吴红梅
吴红梅
吴红梅
吴红梅
李银叶
李栓娃
苏俊美
张翠玲

吴小清
刘翠兰
王桂云
陆银玲
闫芳
任院青
连永玲
秦美先
李改桃
胡新宇
雷亚莉
郭月宏
武田云
杨杰
王小青
董果梨
杨杰

郭月宏
赵文丽
孔令玉
刘翠兰

马哈乃飞
高树德
谭继军
吴秋波

丁娜
王拴云
张银凤
李晋芳
薛国芳
牛还在
刘慧君
张翠萍
张树龙
敖特其木格
郝玉兰
任玉娥
马秀成
贾琳
刘雪梅
康秀梅
李三白
高风英
田兰花
李莉
卢利清
王丽娜
魏照珍
王连连
高晓艳
云俊清
郝志勇
巫栓梅
郝志勇
宋利红
赵粉梅
李绿叶
张箭茹

15010419******3029
15012519******452X
15042919******4888
15010219******1522
15010219******4562
15010219******1522
15010219******051X
15012119******2529
15010219******051X
15010219******051X
15010219******051X
15042919******4888
15042919******4888
15010219******4562
15010419******3029
15010419******3029
15042919******4888
15042919******4888
15042919******4888
15042919******4888
15042919******4888
15042919******4888
15262119******4426
15262119******4413
15010219******1547
15012419******0027

15012119******0721
15012519******4723
15012519******4725
15012519******3924
15010319******0065
15012519******0845
15012519******4720
15012519******4722
15262119******4725
61272519******302X
15012519******4728
15040419******0019
15012519******4710
15012519******3915
15012519******0249
15012519******4722
15012519******3915

15040419******0019
15012519******2720
53210119******4633
15012519******4723

62290119******7023
15012519******0210
15262119******0015
15010519******8522

15010319******1024
15262119******1125
15262119******1121
15262119******2042
15262919******2607
15262119******2027
15012519******2020
15012519******2420
15262519******352X
15263319******3822
15012519******2123
15012519******2120
15262119******2014
15012519******2029
51100219******6226
15012519******6022
15262119******2027
15012519******1844
15262119******2029
15262119******0825
15012519******2121
15012519******4725
53272919******0361
15012519******2029
15012519******2124
15022319******1847
15012519******2010
15262119******2025
15012519******2010
15263419******3321
15012519******0520
15262119******2027
15012519******1221

2017-04-22
2016-11-15
2017-04-23
2017-03-30
2017-04-10
2017-03-30
2017-04-01
2017-03-29
2017-03-31
2017-03-30
2017-04-01
2017-04-30
2017-05-01
2017-04-09
2017-04-17
2017-04-14
2017-05-05
2017-04-28
2017-04-24
2017-05-05
2017-05-04
2017-04-24
2017-05-17
2017-07-15
2015.12.29
2009.12.25
2011.04.28
2012.05.31
2012.05.31
2012.06.27
2013.10.01
2017-04-25
2016-07-02
2017-12-30
2016-06-24
2016-12-10
2016-05-15
2016-12-22
2017-01-20
2017-04-29
2016-12-22
2016-08-14
2016-04-01
2017-05-04
2016-10-14
2017-04-01
2017-04-30
2016-09-30
2016-06-30
2017-01-14
2016-06-13
2016-08-11
2016-10-23
2017-06-28
2013-06-28
2013-11-13
2018-04-15
2017-04-13
2017-06-05
2011-11-16
2017-3-13
2014.09.04
2015.03.10
2015.04.07
2015.05.23
2016.01.29
2016.01.29
2016.03.30
2016.03.31
2016.07.07
2016.08.18
2016.12.12
2017.01.14
2017.01.15
2017.01.22
2017.01.23
2017.02.23
2017.02.23
2017.03.10
2017.03.22
2017.03.23
2017.03.29
2017.04.11
2017.04.21
2017.04.27
2017.04.29
2017.05.26
2017.07.04
2017.07.23
2017.08.11
2017-01-13

2017-10-10
2017-11-14
2018-03-01
2018-03-15
2018-03-20
2018-03-24
2018-03-25
2018-03-25
2018-03-25
2018-03-25
2018-03-25
2018-04-01
2018-04-01
2018-04-01
2018-04-10
2018-04-10
2018-04-15
2018-04-15
2018-04-15
2018-04-15
2018-04-15
2018-04-15
2018-05-15
2018-07-14
2018.11.20
2012.07.26
2013.04.27
2013.05.25
2013.05.25
2013.06.01
2014.08.25
2018-04-20
2017-06-15
2018-04-13
2017-06-10
2017-11-30
2018-02-20
2017-12-10
2017-12-25
2018-04-25
2017-12-10
2016-12-30
2017-03-20
2018-04-05
2017-10-10
2018-03-20
2018-04-10
2017-09-20
2017-05-30
2018-01-10
2017-06-05
2017-07-10
2017-10-20
2018-05-30
2014-06-25
2014-11-08
2018-12-31
2019-01-25
2019-03-15
2012-11-13
2018-3-11
2015.09.03
2016.03.05
2016.04.01
2016.05.20
2017.01.25
2017.01.25
2017.03.20
2017.03.20
2017.07.06
2017.08.10
2017.12.05
2018.01.10
2018.01.10
2018.01.15
2018.01.15
2018.02.20
2018.02.22
2018.03.05
2018.03.15
2018.03.15
2018.03.20
2018.04.05
2018.04.15
2018.04.20
2018.04.20
2018.05.20
2018.06.25
2018.07.15
2018.08.05
2018-01-05

50,000.00
20,000.00
20,000.00

140,000.00
250,000.00
160,000.00
50,000.00
50,000.00
60,000.00

150,000.00
40,000.00
20,000.00
18,000.00
50,000.00
50,000.00

200,000.00
10,000.00
10,000.00
40,000.00
10,000.00
12,000.00
60,000.00
50,000.00
40,000.00

500000.00
100000.00
126000.00
100000.00
100000.00
100000.00
120000.00

50,000.00
28,500.00

200,000.00
500,000.00
300,000.00
300,000.00
50,000.00
30,000.00

800,000.00
50,000.00
50,000.00
20,000.00
80,000.00
24,300.00
20,000.00

100,000.00
29,700.00

200,000.00
21,500.00
20,000.00
60,000.00
80,000.00
20,000.00
96,000.00

280,000.00
200,000.00
900,000.00

5,000,000.00
20000.00
18300.00

20000
20000
20000
20000
20000
20000
16000
20000
40000
20000
30000
20000
40000
40000
40000
30000

250000
20000
49000
10500
30000
20000
49000
20000
20000
40000
30000
30000
19000
20000

50,000.00
8,736.34

20,000.00
140,000.00
250,000.00
160,000.00
50,000.00
2,574.92

60,000.00
150,000.00
40,000.00
20,000.00
18,000.00
50,000.00
50,000.00

193,037.06
10,000.00
10,000.00
40,000.00
10,000.00
12,000.00
60,000.00
22,969.37
40,000.00

498999.00
99704.00

125799.00
99900.00
99900.00
99900.00

119900.00
49,990.00
28,500.00

200,000.00
500,000.00
296,760.13
300,000.00
50,000.00
30,000.00

800,000.00
50,000.00
10,094.30
19,900.00
79,900.00
24,300.00
15,191.62
99,900.00
29,700.00
68,526.50
21,500.00
20,000.00
45,139.56
80,000.00
20,000.00
90,213.07

117,330.00
199,999.00
877,832.68

5,000,000.00
19,800.00
11,925.34

19990
20000
19990
19990
20000
20000
16000
19990
40000
19990

28282.63
15300

11447.04
39183.45
38888.58

30000
249851.15

20000
48990
10500

11892.86
19900
49000

19028.77
20000
40000
30000

15049.35
11822.39

20000

15988.14
1345.39
5309.36

34586.19
79828.09
38818.11
15022.12

445.22
18026.59
44556.72
12017.75
5717.87
5146.07

15427.89
13868.41
32747.95
2837.92
2837.92

11351.71
2837.92
3405.52
17027.6
979.17

6307.78
41,336.00

0
13,522.19

142,252.06
142,252.06
135,635.93
125377.99

4,813.94
10,499.57
47,129.67

195,627.34
80,567.83

113,699.71
3,879.18
4,139.72

208,322.81
5,300.77
4,304.82
4,067.48

10,652.63
7,951.24

46.93
22,617.16
9,853.16

23,409.98
6,280.07
3,793.37

0.00
29,591.12
3,332.85

103,248.42
84,345.62
18,179.48
10,739.85

708,567.68
27,619.89

0.00
16,305.37
14,147.94
11,584.84
11,444.47
7,780.94
7,910.68

4652.1
1,308.70
6,048.32
6,279.71

0.00
3263.14
400.85

1,372.10
2,378.19
8,116.54

58,522.22
4,106.70

8703.1
2,674.68

0.00
3,859.89

12,520.79
825.11

4,864.10
9,688.18
6,756.31

431.83
0

6589.71

2017-08-09
2019-02-02
2017-06-24
2017-12-30
2017-05-21
2018-03-21
2017-06-21
2018-06-21
2017-06-21
2018-04-29
2017-06-21
2017-06-24
2017-06-24
2017-06-21
2017-12-02
2018-07-13
2017-06-24
2017-06-24
2017-06-24
2017-06-24
2017-06-24
2017-06-24
2019-06-18
2018-06-21
2018.12.31
2012.12.30
2012.12.30
2012.12.30
2012.12.30
2013.07.25
2014.03.31
2018.10.11
2016.09.21
2018.03.21
2016.09.21
2017.12.21
2019.06.25
2019.06.25
2019.06.25
2017.12.31
2019.07.25
2018.06.30
2017.12.31
2018.12.31
无还息记录
2019.06.25
2017.12.31
2017.03.21
2017.07.15
2017.03.21
2019.06.25
2019.06.28
2017.03.21
2018.03.21
2018-12-30
2015-12-21
2018-12-31
2019-7-20
2018-12-30
2018-12-20
2019-6-24
2014.12.27

2015.12.30
2015.12.28

2018.12.31

2017.01.04
2019.07.02
2019.06.21
2019.06.21
2019.04.01
2019.07.02

2018.03.21

2019.07.02

2019.07.11
2018.03.21

2019.07.31

2019.07.02
2019.07.11
42907

保证
信用
保证
保证
保证
保证
保证
信用
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
信用
信用
保证
抵押
抵押
三户联保
三户联保
三户联保
保证
信用
信用
保证
抵押
保证
保证
信用
信用
抵押
信用
保证
信用
保证
信用
信用
保证
信用
保证
信用
信用
抵押
保证
信用
保证
保证
保证
抵押
保证

信用
信用
信用
信用
信用
信用
信用
信用
信用
信用
信用
信用
信用
信用
信用
信用
抵押
信用
信用
信用
信用
信用
信用
信用
信用
信用
信用
信用
信用
信用

云鑫

巴德玛
周泰
曲红
周泰
周泰

周泰
周泰
周泰
巴德玛
巴德玛
曲红
云鑫
云鑫
巴德玛
巴德玛
巴德玛
巴德玛
巴德玛
巴德玛

卫继礼

张福云
高彩英
张瑜
李丽琴

冯志刚

李德功
高国际

杨臻卿

郭月宏

杨杰

杨杰

郭月宏

李付和
韩迎春

高粉仙高树志
张鸿贾秀芳

呼和浩特秦泰融资担保有限公司

郭二文

王红霞
贾茹
王铁虎
贾茹
高凯军

高凯军
高凯军
高凯军
王红霞
王红霞
王铁虎
郭二文
郭二文
王红霞
王红霞
王红霞
王红霞
王红霞
王红霞

张丽娟
张丽娟
王凤英
白素芳

田晓霞

王宇

段红亮邓晓霞
王慧玲谭勇

序号 借款人 身份证号码 共同借款人 身份证号码 借款日 到期日 借款金额 结欠金额 结欠利息 最后结息日 担保方式 担保人 身份证号码 担保人 身份证号码 责任人签名

15010419******4120
15010219******2068
15022119******1033
15010219******2068
15010219******1534

15010219******1534
15010219******1534
15010219******1534
15010419******4120
15010419******4120
15022119******1033
15010319******2034
15010319******2034
15010419******4120
15010419******4120
15010419******4120
15010419******4120
15010419******4120
15010419******4120

21122119******0629
21122119******0629
15263119******0026
15012519******0227

15262119******0024

15012519******1812

15012519******391315010519******9044
15260119******106615012519******0214

15010219******0037

15222219******2225
15010419******0558
15210119******0086
15010419******0558
15010419******0558

15010419******0558
15010419******0558
15010419******0558
15222219******2225
15222219******2225
15210119******0086
15010219******0037
15010219******0037
15222219******2225
15222219******2225
15222219******2225
15222219******2225
15222219******2225
15222219******2225

15262119******2018

15012519******0013
15012519******2425
15012519******0216
15262119******0084

15262119******4716

15262119******0030
15012519******2714

15263419******0064

15040419******0019

15012519******3915

15012519******3915

15040419******0019

15262119******4717
15012519******3022

15012519******022115012519******0011
15012519******001X15012519******0021
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